
                                                      Výsledková listina 
                                                  Okresní kolo Pythagoriády - Přerov

 Místo konání:     GJŠ, Přerov                                  Kategorie: 8. ročník
           ZŠ Struhlovsko, Hranice

Pořadí Příjmení a jméno Rok narození Škola Počet bodů

1. Krč Matyáš GJŠ Přerov 10
2. Post Jakub ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo 9 A4, B2, C3
3. Adamčík Matyáš ZŠ a MŠ Všechovice 9 A3, B4, C2

4.-5. Březíková Beáta GJŠ Přerov 8
4.-5. Zapletal Vilém ZŠ Dřevohostice 8
6.-7. Hebnar Jaroslav Gymnázium Kojetín 7
6.-7. Skýpala Oto GJŠ Přerov 7

8.-10. Bartoš Karel GJŠ Přerov 6
8.-10. Kunc Martin Gymnázium Hranice 6
8.-10. Mikulík Martin ZŠ a MŠ Všechovice 6

11.-12. Kostka Jakub GJŠ Přerov 5
11.-12. Zelová Alice ZŠ a MŠ Hranice, Struhlovsko 5
13.-15. Bahounek Jan ZŠ Dřevohostice 4
13.-15. Caletka Filip ZŠ a MŠ Hranice, Struhlovsko 4
13.-15. Konečný Lukáš Gymnázium Hranice 4
16.-19. Fürbacherová Patricie ZŠ Přerov, Za mlýnem 1 3
16.-19. Kadera Jakub ZŠ Přerov, Za mlýnem 1 3
16.-19. Kuchta Vojtěch ZŠ Přerov, Velká Dlážka 3
16.-19. Onderková Kateřina ZŠ Přerov, Za mlýnem 1 3

1. až 5. úloha nejnižší obtížnost A, 6. až 10. úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha nejvyšší obtížnost C.
V případě rovnosti získaných bodů rozhoduje o pořadí vyšší počet správně vyřešených úloh vyšší obtížnosti.

                                                                             Mgr. Marta Lupačová

Úspěšným řešitelem okresního kola se stává soutěžící, který získal celkem alespoň 10 bodů.
Pro stanovení jednoznačného pořadí na prvních místech jsou úlohy OK členěny na tři úrovně obtížnosti:


